

Donald Weir Holding I ApS

**Vejlevej 13
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 73 74 87

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. december 2020

Lykke Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	4
Balance pr. 30. april 2020	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Donald Weir Holding I ApS
Vejlevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 74 87

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Donald Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 108.470, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.145.010.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		-6.432	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.076	-58
Finansielle indtægter	1	98.027	88
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.359</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		126.312	14
Skat af årets resultat	3	<u>-17.842</u>	<u>-33</u>
Årets resultat		<u>108.470</u>	<u>-19</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	108
Overført resultat		<u>108.470</u>	<u>-127</u>
		<u>108.470</u>	<u>-19</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>4.575.218</u>	<u>4.530</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.575.218</u>	<u>4.530</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.575.218</u>	<u>4.530</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.863.920	9.776
Selskabsskat		17.028	169
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>10.296</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>9.891.244</u>	<u>9.945</u>
Likvide beholdninger		<u>54.379</u>	<u>121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.945.623</u>	<u>10.066</u>
Aktiver i alt		<u>14.520.841</u>	<u>14.596</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		14.065.010	13.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>108</u>
Egenkapital	5	<u>14.145.010</u>	<u>14.145</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.191	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		221.501	174
Selskabsskat		27.390	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		748	52
Anden gæld		<u>5.001</u>	<u>225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>375.831</u>	<u>451</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>375.831</u>	<u>451</u>
Passiver i alt		<u>14.520.841</u>	<u>14.596</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	97.927	88
Andre finansielle indtægter	<u>100</u>	<u>0</u>
	<u>98.027</u>	<u>88</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.564	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.795</u>	<u>5</u>
	<u>10.359</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	17
Sambeskatningsbidrag	<u>17.842</u>	<u>16</u>
	<u>17.842</u>	<u>33</u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	8.275.923	8.276
Kostpris 30. april 2020	8.275.923	8.276
Værdireguleringer 1. maj 2019	-3.745.781	4.609
Årets resultat	45.076	-58
Udbytte modtaget	0	-8.297
Værdireguleringer 30. april 2020	-3.700.705	-3.746
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	4.575.218	4.530

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
D.W. Holding II ApS	Viborg	52%

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	13.956.540	108.000	14.144.540
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	108.470	0	108.470
Egenkapital 30. april 2020	80.000	14.065.010	0	14.145.010

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Weir 2020 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 24. januar 2020 eller senere.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
